
ZARZĄDZENIE NR 40/2013 
Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 8 lipca 2013 r. 
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót 
budowlanych w zakresie zadania inwestycyjnego p.n. „Remont świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Nowe Worowo, gm. Ostrowice” 

 

Na podstawie art.19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego w składzie: 

 

1. Joanna Malasiewicz - przewodniczący komisji 

2. Przemysław Wiśniewski - członek komisji 

3. Janina Myszkowska – członek komisji 

 

§ 2. Powierzam komisji przetargowej przygotowanie i przeprowadzenie postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

w celu wyłonienia Wykonawcy robót budowlanych w zakresie zadania inwestycyjnego p.n. 

„Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowe Worowo, gm. Ostrowice”. Postępowanie 

przetargowe prowadzone będzie zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych. 

 

§  3. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji określa Regulamin 

Pracy Komisji Przetargowej, stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

 

§  4. Komisja przetargowa po zakończeniu prac ulegnie rozwiązaniu. 

 

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
                                                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                                               mgr Wacław Micewski 


